粤交费函〔2018〕43 号

广东省交通运输厅转发广东省食品安全委员会
关于提升我省餐饮业质量安全水平

的实施意见的通知

各地级以上市交通运输局（委），省公路事务中心，省交通集团，

广州交投集团、深高速公司、东莞交投集团、越秀交通公司：

现将《广东省食品安全委员会关于提升我省餐饮业质量安全

水平的实施意见》（粤食安委〔2017〕6 号）转发给你们，请遵照

执行。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 4 日

— 2—

公开方式：依申请公开

		2018-01-05T16:48:51+0800
	林少辉